
Vycházková obuv VANS-Comfycush Old Skool VNE black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 100.82325 Kč s DPH

Popis

Tenisky značky Vans. Značkové tenisky v cool designu upoutají na první pohled. Botasky Comfycush Old skool v
černé barvě se hodí k různým outfitům. Trendy tenisky jsou must have kouskem, který Vám nesmí chybět. Díky
teniskám Vans vytvoříte vždy stylový styling.

Trendy tenisky mají textilní svršek, který se velmi dobře přizpůsobí noze. Vnitřek stylových tenisek tvoří měkké
polstrování, které zajistí celodenní komfort při nošení. Pryžová podrážka je protiskluzová. Černé tenisky jsou skvělou
volbou na nošení do školy, do města nebo na volný čas.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


